2026年２月 27日

各 位

会 社 名  株 式 会 社 e n i s h

住 所  東京都港区六本木六丁目１番 2 0 号

代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長   安 徳 孝 平

（コード番号：3667）

問い合わせ先  管 理 本 部 管 理 本 部 長  高 木 和 成

TEL.03 (6447) 4020

取締役候補者及び監査役候補者の選任に関するお知らせ

当社は、2026年２月 27日付の取締役会において、2026年３月 24日開催予定の第 17回定時株主総会に、

「取締役４名選任の件」及び「監査役１名選任の件」に関する議案を付議することを決議いたしましたの

で、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．取締役４名選任の件

取締役全員（４名）は、2026 年３月 24 日開催予定の第 17 回定時株主総会終結の時をもって任期満了と

なります。これにより、取締役４名（うち１名は社外取締役）の選任に関する議案を付議するものであり

ます。

取締役候補者は次のとおりです。

氏 名 現 職 選任の種別

安  徳  孝  平 代表取締役社長 重 任

公  文  善  之 取締役執行役員プロダクト本部長 重 任

川  平  一  人 取締役執行役員品質管理部・開発部長 重 任

安 川 新 一 郎 社外取締役 重 任

２．監査役１名選任の件

 監査役太田健太郎は、本定時株主総会終結の時をもって任期満了となります。つきましては、監査役

１名の選任をお願いするものであります。

 なお、本議案に関しましては、監査役会の同意を得ております。

監査役候補者は、次のとおりであります。

氏 名 現 職 選任の種別

太 田 健 太 郎 社外監査役 重 任

以上